[image: image1.png]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  ПРИГОРСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 ноября 2021 года

№ 26

О назначении публичных слушаний

по проекту бюджета муниципального

образования Пригорского сельского

поселения Смоленского района

Смоленской области на 2022 год и

плановый период 2022 и 2023 годов

Руководствуясь Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании Устава муниципального образования Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПРИГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО     РАЙОНА     СМОЛЕНСКОЙ     ОБЛАСТИ     РЕШИЛ:

1. Назначить публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов.

2. Определить место и время проведения публичных слушаний – помещение Администрации Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, расположенного по адресу:   с. Пригорское, ул. Молодежная, д. 5, время проведения 06 декабря    2021 года в 12 часов 00 минут.
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Сельская правда» и размещению на официальном сайте Администрации Пригорского сельского поселения Смоленского района Смоленской области.
Глава муниципального образования

Пригорского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области

    О.А. Гончаров